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关于彩票兑奖与适用税法有关口径的公告

为进一步完善福利彩票和体育彩票(以下统称彩票）兑奖与适用税法有关口径，促进彩票事业健康

发展，现将有关事项公告如下:一、按照个人所得税法及其实施条例的相关规定，彩票中奖收入属于偶

然所得，以每次收入额为应纳税所得额计算缴纳个人所得税。继续执行《财政部国家税务总局关于个

人取得体育彩票中奖所得征免个人所得税问题的通知》(财税字〔1998)12号)、《国家税务总局关于社会

福利有奖募捐发行收入税收问题的通知》(国税发〔1994] 127号)中有关彩票一次中奖收入不超过10000

元暂免征收个人所得税的政策规定。二、电脑彩票以同一人在同一期同一游戏中获得的全部奖金为

一次中奖收入，其中全国联网单场竞猜游戏分别按照足球游戏、篮球游戏、冠军游戏和冠亚军游戏设

期，以每张彩票涉及比赛场次中最晚的比赛编号日期为判定标准，相同的为同一期;海南视频电子即开

游戏以同一场游戏奖金为一次中奖收入。即开型彩票以一张彩票奖金为一次中奖收入。三、彩票机

构和销售网点兑付电脑彩票时，兑奖金额超过3000元的，应登记中奖人相关实名信息和兑奖信息中

奖人应主动配合做好登记工作。四、按照个人所得税法规定，彩票机构负责代扣代缴个人所得税，为

电脑彩票一次中奖收入超过3000元至10000元(含)的个人办理免税申报，为电脑彩票和即开型彩票一

次中奖收入超过10000元的个人办理纳税申报。五、彩票发行机构按季度将彩票兑奖数据报送税务部

门。六、本公告自2024年9月1日起执行。2024年9月1日前已销售，仍在兑奖有效期内但尚未兑奖的

彩票，按本公告规定执行。

特此公告

财政部税务总局民政部体育总局

2024年8月15日

西藏福彩 西藏商报联合主办

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：XZCQ-2024-45

原公告的采购项目名称：西藏分行机关员

工工装（行服）采购项目

首次公告日期：2024年8月13日

二、更正信息

更正事项：□采购公告 □采购文件 □采

购结果

更正内容：开标时间由“2024年9月3日上

午10点00分”变更为：“2024年9月 12日上午

10点00分”。

更正日期：2024年8月27日

三、其他补充事宜

本次更正公告在《金采网》（http://www.cf

cpn.com）、《中国招标投标公共服务平台》、《西

藏产权交易中心官网》、《西藏商报》请潜在投标

人以本次发布的更正招标文件内容和投标文件

格式编制投标文件，招标文件其他内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以

下方式联系。

1.采购代理机构信息

名称：西藏产权交易中心有限责任公司

地址：西藏电商产业园（拉萨市城关区林

卡路5号）

联系方式：李先生-18783232437

2.项目联系方式

项目联系人：李先生

电话：187-8323-2437

√

西藏分行机关员工工装（行服）采购项目
第一次更正公告

商报讯（记者 权文娟）为进一步加强电
动车消防安全管理，提高广大群众安全防护
及消防安全意识，有效预防和减少电动车火
灾事故发生，日前，拉萨市消防救援支队宣
传员深入辖区开展电动车消防安全专项宣
传活动。

活动中，宣传员采取“边检查边宣传”的
方式，对居民楼、经营场所等重点区域电动

车存放、充电的管理工作和消防设施设备配
备保养情况等进行检查，为群众发放消防宣
传资料、科普消防法律法规，详细地讲解了
电动车防火安全知识和火灾发生的常见原
因、电动车火灾的危害性、电动车正确的停
放和充电方法，提醒大家严禁在过道、楼梯
间、安全出口等公共区域停放电动车，严禁
私拉乱接临时电线为电动车充电，要文明规

范停车等。针对存在的电动车违规充电行
为，宣传员及时与车主进行交流与沟通，劝
导其采取正确、安全的方式充电。此外，宣
传员还在单元楼道、宣传栏、电梯等重点区
域和醒目位置张贴“关于电动车火灾的那些
事”“家庭消防安全”“保持消防通道畅通”等
消防安全海报，为大家讲解灭火器、消火栓
的正确使用方法，正确报火警和疏散逃生方

法等，进一步增强群众消防安全防范意识。
期间，共发放各类宣传资料5000余份，张贴
横幅及海报2200余幅。

通过此次宣传，群众更加直观认识到消
防安全的重要性，有效拓宽了消防宣传的社
会覆盖面和影响力，营造了“人人参与消防，
共创平安和谐”的良好消防氛围，为辖区消
防安全形势的持续平稳筑牢坚固的防线。

拉萨消防以宣促防把好电动自行车“安全关”

数据以中彩最终开奖数据为准。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
04 12 17 24 26 27 16

特别号码基本号码

本期投注总额为344108040元。
奖池资金累计金额2134776394.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

9注
92注

1178注
58717注

1165602注
9457041注

0注
0注
5注

180注
3812注

28328注

7097651元
256506元

3000元
200元
10元
5元

2024年8月27日 第2024099期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

296注

0注

431注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 9 7

西藏本期销售总额:1083352元，中奖总
金额：382652元，奖池金额：2000000元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年8月27日 第2024230期

福彩3D开奖公告

今
日

11～24℃
多云

拉萨市区天气情况 24小时趋势预报：阿里、日喀则西部和那

曲西部阴天有小雨或雷阵雨，部分地方有小

到中雨；林芝、山南南部和拉萨北部多云间阴

天，部分地方有阵雨；其他地方少云间多云。

直选 11654 1040
组选3 20409 346
组选6 0 173

开奖号码 0 8 8

本期全国销售总额为46786564元。

开奖号码
2024年8月27日 第24230期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 49 100000
本期全国销售总额20222800元。

开奖号码 0 8 8 3 7开奖号码

2024年8月27日 第24230期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

1 1 7 7 7 1 + 3
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
22注
31注

1500注
23876注

765611注

5000000元
12035元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

253011393.35元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年8月27日 第24099期

七星彩开奖公告

快乐8开奖公告
2024年8月27日 第2024230期

开奖号码
04-05-06-07-11-12-20-21-23-30-32-50-53-

61-65-66-67-69-75-80
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日前，日喀则市拉孜县公安局扎西宗乡派
出所接到群众报警称，自家十几头牛被困在雅
鲁藏布江中的小岛上，随时都有被水冲走的可
能，急需救援。了解情况后，扎西宗乡派出所、
拉孜县消防救援大队迅速行动，第一时间赶赴
现场，和当地群众合力解救出被困牛群。

因为水位上涨，牛群被围困在岛上。而因
水位较深，村民无法过河驱赶牛群，便报警寻求
帮助。“平时，我们会将牛放在雅江河滩的草地
上吃草，没想到这次牛群涉水而过，到了小岛
上。”村民焦急地说道。

了解清楚情况后，派出所与消防救援大队
第一时间和村民沟通，安抚他们的情绪，并立即
制定营救方案。救援人员先利用无人机侦察，
确定牛群被困地点。随后，在做好安全措施后，
救援队伍携带消防救援绳和水面漂浮绳等器
材，乘坐救生艇向岛上靠近。到达牛群被困地
点后，将绳索系在一头牛的脖子上，再将牛群依
次驱赶至水中。在绳索的牵引下，被困牛群朝
着对岸游。

经过3个小时的紧张救援，被困牛群成功

获救，挽回了群众经济损失6万余元。“太感谢
你们了，这可是我们一家的收入啊，急死我了，
太感谢你们了。”现场，村民激动地感谢着。

群众利益无小事，一枝一叶总关情。长期
以来，拉孜公安始终把“群众利益无小事”作为
工作的出发点和落脚点，主动担当作为，切实解
决群众心头急难愁盼问题，让群众切身感受“公
安温度”，用实际行动解民忧、纾民困、暖民心，
不断提升公安工作服务质量。自2024年年初
至8月27日，为民办实事450多起，其中救援各
类故障车辆45起，救援雅江水域被困牲畜（牛）
23起，挽回群众财产损失11万余元。

该派出所负责人表示，汛期请大家不要前
往危险水域和野生河道游玩，水位上涨撤离不
及时，很容易被困危及生命安全。在河边请随
时观察水流情况，一旦发现水位上涨应尽快离
开，如果来不及撤离，一定要就近寻找最高点并
及时拨打救援电话或大声呼救，切记不要盲目
涉水过河。防汛期间，公安民警将随时严阵以
待，全力做好防汛减灾应对工作，确保群众安全
度过汛期。 记者次吉图由拉孜公安提供

牛群被困小岛拉孜县公安消防合力上演“救牛记”

救援现场救援现场。。


